Муниципальное общеобразовательное учреждение – основная

общеобразовательная школа с. Георгиевка
ПРИКАЗ

№                                                                                           от 13.03.2012 г.

«Об утверждении

административного регламента»

       Во исполнение распоряжения Правительства РФ от 17.12.2009 г. № 1993-р (с измен. от 07.09.2010 г. №1506-р), постановления администрации Марксовского муниципального района от 13.05.2008 г. №860 ( с измен. от 03.04.2009 г., от 03.11.2010 г. №3071), руководствуясь Положением о комитете образования администрации Марксовского муниципального района Саратовской области, на основании приказа комитета образования № 841 от 13.11.2011г
приказываю:

1. Утвердить административный регламент по предоставлению    муниципальной услуги «Предоставление информации об организации общедоступного и бесплатного начального общего, основного общего образования,  в  МОУ-ООШ с. Георгиевка  Марксовского  района Саратовской области».
2. Разместить административный регламент на сайте комитета образования АММР.

3. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

                                Директор школы                               Яковенко И.Н.
Муниципальное общеобразовательное учреждение – основная

общеобразовательная школа с. Георгиевка
ПРИКАЗ

№                                                                                           от 13.03.2012 г.

«Об утверждении

административного регламента»

       Во исполнение распоряжения Правительства РФ от 17.12.2009 г. № 1993-р (с измен. от 07.09.2010 г. №1506-р), постановления администрации Марксовского муниципального района от 13.05.2008 г. №860 ( с измен. от 03.04.2009 г., от 03.11.2010 г. №3071), руководствуясь Положением о комитете образования администрации Марксовского муниципального района Саратовской области, на основании приказа комитета образования № 843 от 13.11.2011г
приказываю:

1. Утвердить административный регламент по предоставлению    муниципальной услуги «Зачисление  в МОУ-ООШ с. Георгиевка
Марксовского района Саратовской области».
2. Разместить административный регламент на сайте комитета образования АММР.

3. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

                                Директор школы                               Яковенко И.Н.
Муниципальное общеобразовательное учреждение – основная

общеобразовательная школа с. Георгиевка
ПРИКАЗ

№                                                                                            от 13.03.2012 г.

«Об утверждении

административного регламента»

       Во исполнение распоряжения Правительства РФ от 17.12.2009 г. № 1993-р (с измен. от 07.09.2010 г. №1506-р), постановления администрации Марксовского муниципального района от 13.05.2008 г. №860 ( с измен. от 03.04.2009 г., от 03.11.2010 г. №3071), руководствуясь Положением о комитете образования администрации Марксовского муниципального района Саратовской области, на основании приказа комитета образования № 844 от 13.11.2011г
приказываю:

1. Утвердить административный регламент по предоставлению    муниципальной услуги «Предоставление информации о результатах сданных экзаменов, тестирования и иных вступительных испытаний в муниципальном общеобразовательном учреждении – основной  общеобразовательной школе с. Георгиевка Марксовского  района  Саратовской области».
2. Разместить административный регламент на сайте комитета образования АММР.

3. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

                                Директор школы                               Яковенко И.Н.
Муниципальное общеобразовательное учреждение – основная

общеобразовательная школа с. Георгиевка
ПРИКАЗ

№                                                                                          от 13.03.2012 г.

«Об утверждении

административного регламента»

       Во исполнение распоряжения Правительства РФ от 17.12.2009 г. № 1993-р (с измен. от 07.09.2010 г. №1506-р), постановления администрации Марксовского муниципального района от 13.05.2008 г. №860 ( с измен. от 03.04.2009 г., от 03.11.2010 г. №3071), руководствуясь Положением о комитете образования администрации Марксовского муниципального района Саратовской области, на основании приказа комитета образования № 845 от 13.11.2011г
приказываю:

1. Утвердить административный регламент по предоставлению    муниципальной услуги "Предоставление информации о текущей успеваемости обучающихся, ведение электронного дневника и электронного журнала успеваемости".
2. Разместить административный регламент на сайте комитета образования АММР.

3. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

                                Директор школы                               Яковенко И.Н
Муниципальное общеобразовательное учреждение – основная

общеобразовательная школа с. Георгиевка
ПРИКАЗ

№ 846                                                                                           от 13.03.2012 г.

«Об утверждении

административного регламента»

       Во исполнение распоряжения Правительства РФ от 17.12.2009 г. № 1993-р (с измен. от 07.09.2010 г. №1506-р), постановления администрации Марксовского муниципального района от 13.05.2008 г. №860 ( с измен. от 03.04.2009 г., от 03.11.2010 г. №3071), руководствуясь Положением о комитете образования администрации Марксовского муниципального района Саратовской области, на основании приказа комитета образования № 846 от 13.11.2010г
приказываю:

1. Утвердить административный регламент по предоставлению    муниципальной услуги «Предоставление информации об образовательных программах и учебных планах, рабочих программах учебных курсов, предметов, дисциплин (модулей), годовых календарных учебных графиках».
2. Разместить административный регламент на сайте комитета образования АММР.

3. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

                                Директор школы                               Яковенко И.Н.